Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]27.10.2020 г. №.915-2020

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Вафли

	кг
	1 500

	2
	Говядина  1 кат.
	Мясо говядины 1 категории; охлажденное, промзабой, в четвертинах в равном количестве задних и передних частей. ГОСТ Р 54315-2011
	кг
	8 000

	3
	Говядина б/к
	Мясо говядины бескостное
	кг
	7 800

	4
	Горбуша свежая
	Горбуша свежемороженая, потрошеная с головой, неглазированная, 1 сорт.
	кг
	6 700

	5
	Горох
	Горох колотый 1 сорт, весовой, потребительская упаковка мешок. Без содержания посторонних примесей. ГОСТ 6201-68. Соответствует требованиям технического регламента Таможенного Союза ТР ТС 021/2011 «О безопасности пищевой продукции»
	кг
	1 500

	6
	Горошек зеленый консервированный
	Горошек консервированный ж/б, 300-400 г
	кг
	2 200

	7
	Дрожжи

	кг
	146

	8
	Икра кабачковая
	Икра кабачковая стеклобанка 350-600 гр
	кг
	4 400

	9
	Какао
	Какао порошок, пачка 100 г, ГОСТ 108-76
	кг
	466

	10
	Капуста
	Капуста белокочанная свежая. Урожай 2017-2018г (значение параметра не требует конкретизации).  Кочаны чистые, не мороженые, средней величины, без гнили, видимых повреждений и вялости. ГОСТ Р 51809-2001
	кг
	22 000

	11
	капуста морская

	кг
	350

	12
	Капуста цветная
	Капуста цветная шоковой заморозки. Соцветия 40-60 мм
	кг
	200

	13
	Картофель
	Картофель свежий, калибр более 70мм (значение параметра не требует конкретизации). Урожай 2017г-2018г. (значение параметра не требует конкретизации).  Поверхность гладкая, структура плотная. Клубни  целые, ровные, средней величины, не мороженые, без гнили, надрезов и пятен. ГОСТ Р 51808-2013
	кг
	40 000

	14
	Кефир
	Кефир жирность не менее 2,5% и не более 3,5% упаковка 0,250л. ГОСТ 31454-2012
	л
	15 000

	15
	Компот (сухофрукты)
	Компотная смесь (Смесь из фруктов косточковых сушеных, фруктов семечковых сушеных и винограда сушеного). Сорт –высший
	кг
	7 200

	16
	крахмал картофельный

	кг
	1 050

	17
	Крупа гречневая
	Крупа гречневая 1 сорт, весовая, потребительская упаковка мешок. Без содержания посторонних примесей. ГОСТ 55290-2012. Соответствует требованиям технического регламента Таможенного Союза ТР ТС 021/2011 «О безопасности пищевой продукции»
	кг
	6 000

	18
	Крупа кукурузная
	Крупа кукурузная 1 сорт, весовая, потребительская упаковка мешок. Без содержания посторонних примесей. ГОСТ 6002-69. Соответствует требованиям технического регламента Таможенного Союза ТР ТС 021/2011 «О безопасности пищевой продукции»
	кг
	3 900

	19
	Крупа манная
	Крупа манная 1 сорт, весовая, потребительская упаковка мешок. Без содержания посторонних примесей. ГОСТ 7022-97. Соответствует требованиям технического регламента Таможенного Союза ТР ТС 021/2011 «О безопасности пищевой продукции».
	кг
	2 000

	20
	Крупа Овсяные хлопья (Геркулес)
	Хлопья овсяные "Геркулес" 1 сорт, весовая, потребительская упаковка мешок. Без содержания посторонних примесей. ГОСТ 21149-93. Соответствует требованиям технического регламента Таможенного Союза ТР ТС 021/2011 «О безопасности пищевой продукции»
	кг
	5 000

	21
	Крупа перловая
	Крупа перловая 1 сорт, весовая, потребительская упаковка мешок. ГОСТ 5784-60. Без содержания посторонних примесей.  Соответствует требованиям технического регламента Таможенного Союза ТР ТС 021/2011 «О безопасности пищевой продукции»
	кг
	3 000

	22
	Крупа пшеничная
	Крупа пшеничная 1 сорт, весовая, потребительская упаковка мешок. Без содержания посторонних примесей. ГОСТ 276-60. Соответствует требованиям технического регламента Таможенного Союза ТР ТС 021/2011 «О безопасности пищевой продукции»
	кг
	3 000

	23
	Крупа пшено
	Крупа пшено 1 сорт, весовая, потребительская упаковка мешок. Без содержания посторонних примесей. ГОСТ  572-60. Соответствует требованиям технического регламента Таможенного Союза ТР ТС 021/2011 «О безопасности пищевой продукции».
	кг
	3 000

	24
	Крупа рис
	Крупа рис шлифованный,  первый сорт; мешок 25кг. ГОСТ Р 51074-2003
	кг
	3 000

	25
	Крупа ячневая
	Крупа ячневая 1 сорт, весовая, потребительская упаковка мешок. Без содержания посторонних примесей. ГОСТ 5784-60.  Соответствует требованиям технического регламента Таможенного Союза ТР ТС 021/2011 «О безопасности пищевой продукции»
	кг
	3 000

	26
	Кукуруза консервированная

	кг
	800

	27
	Лавровый лист

	кг
	37

	28
	Лук
	Лук репчатый, калибр более 45мм (значение параметра не требует конкретизации). Урожай 2017-2018г (значение параметра не требует конкретизации).  Поверхность гладкая, структура плотная. Корнеплоды целые, без повреждений, без надрезов и пятен, без гнили, не увядшие, не треснувшие, без признаков прорастания. ГОСТ 51783-2001
	кг
	5 200

	29
	Макароны
	Макароны из муки твердых сортов, категории А
	кг
	3 200

	30
	Масло подсолнечное
	Масло подсолнечное рафинированное бутылка 1 литр ГОСТ Р 52465-2005
	кг
	8 000

	31
	Масло сливочное
	Традиционное, сладко-сливочное, несоленое, высший сорт, массовая доля жира не менее 82,5%, фасовка не менее 10кг и не более 20 кг. ГОСТ 32261-2013
	кг
	3 500

	32
	Масло сливочное фасовка
	Традиционное, сладко-сливочное, несоленое, высший сорт, массовая доля: жира не менее 82,5%. Порционное, фасовка не менее 0,009кг и не более 0,012кг. ГОСТ 32261-2013
	кг
	1 500

	33
	Молоко 0,2 тетрапак детское
	Молоко питьевое ультрапастеризованное, обогащенное витаминами, с массовой долей жира не менее 3,2 %, упаковка тетрапак 0,2л., ГОСТ 32252-2013. Область применения: для непосредственного употребления в пищу детей с 6 месячного возраста.
	л
	200

	34
	Молоко свежее
	Молоко питьевое пастеризованное с массовой долей жира не менее 3,2 %, упаковка полипак 1 л., ГОСТ 31450-2013
	л
	37 000

	35
	Молоко сухое
	Молоко сухое жирность не менее 25%. ГОСТ Р 52791-2007. Фасовка не менее 5кг и не более 25 кг
	кг
	200

	36
	Морковь
	Морковь столовая свежая мытая, сухая, калибр более 40 мм (значение параметра не требует конкретизации). Урожай 2017-2018г (значение параметра не требует конкретизации).  Поверхность гладкая, структура плотная. Корнеплоды оранжевого цвета, не мороженые, средней величины, без грязи, видимых повреждений, гнили и признаков прорастания. ГОСТ 32284-2013
	кг
	15 000

	37
	Мука пшеничная
	Мука пшеничная высший сорт, упаковка по 10 кг. ГОСТ Р52189-2003
	кг
	2 500

	38
	огурцы консервир
	Огурцы консервированные стеклобанка 600-750 гр
	кг
	3 500

	39
	Перец черный
	Перец черный, пачка 10 г

	кг
	37

	40
	петрушка свежая
	Петрушка свежая (зелень). ГОСТ Р 51074-2003
	кг
	300

	41
	Печень Говяжья

	кг
	2 000

	42
	Печенье
	Печенье из пшеничной муки, сахарное; не глазированное (весовое)
	кг
	500

	43
	Пюре мясное

	кг
	300

	44
	Пюре овощной

	кг
	200

	45
	Пюре фруктовое 0,125

	кг
	200

	46
	Крупа рис
	Рис пропаренный длиннозерный,  ГОСТ 51074-2003
	кг
	2 000

	47
	Сайра консерв
	Сайра натуральная с добавлением масла ж/б 250 г, ГОСТ 7452-97.
	кг
	1 500

	48
	Сахар песок
	Сахар песок мешок 50 кг
	кг
	15 000

	49
	Свекла
	Свекла столовая свежая, калибр в диапазоне 80мм-150мм (значение параметра не требует конкретизации). Урожай 2017-2018г (значение параметра не требует конкретизации).  Поверхность гладкая, структура плотная. Корнеплоды целые, не мороженые, средней величины, без грязи, повреждений, надрезов и пятен, не увядшие, без гнили и признаков прорастания. ГОСТ 32285-2013
	кг
	6 500

	50
	Сметана
	Сметана с массовой долей жира не менее 20 %; упаковка пластиковый стакан, масса нетто 400 гр. ГОСТ 31452-2012
	кг
	1 800

	51
	Соль
	Соль поваренная пищевая экстра упаковка 1 кг. ГОСТ Р  51574-2000
	кг
	4 200

	52
	Сосиски
	Сосиски, категория А,  ГОСТ Р 52196-2003
	кг
	3 200

	53
	Сыр
	Сыр Российский с массовой долей жира в сухом веществе не менее 50%; ГОСТ 32260-2013.
	кг
	3 500

	54
	Творог
	Творог натуральный. Изготовленный из коровьего молока, массовая доля жира не менее 9%. Упаковка полиэтиленовый пакет. Масса 0,5 кг. ГОСТ 31453-2013.
	кг
	3 600

	55
	Терпуг св.м
	Окунь (терпуг) свежемороженый, непотрошеный с головой, неглазированная,1 сорт. Вес рыбы более 400 гр
	кг
	8 000

	56
	Томат-паста

	кг
	1 800

	57
	Треска с/м
	Треска свежемороженая потрошеная бг
	кг
	2 500

	58
	укроп свежий
	Укроп свежий (зелень), зеленый, без признаков порчи.  Урожай  2018г. (значение параметра не требует конкретизации).
	кг
	3 000

	59
	Фасоль стручковая
	Фасоль стручковая замороженная. Шоковой заморозки.
	кг
	500

	60
	Филе бедра куриного

	кг
	2 200

	61
	Филе куриное
	Куриное филе охлажденное. Охлажденное с температурой от минус 2 °С до плюс 4 °С включительно
	кг
	2 200

	62
	Хлеб пшеничный
	Хлеб пшеничный из муки высшего сорта, нарезка
	кг
	42 000

	63
	Хлеб ржаной
	Хлеб из смеси ржаной и пшеничной муки, нарезка
	кг
	42 000

	64
	Чай
	Чай чёрный листовой, упаковка 100-250 г
	кг
	400

	65
	Шиповник сушеный
	Шиповник сушеный высший сорт
	кг
	4 600

	66
	Яблоки
	Яблоки свежие калиброванные. Вес плода 200-300 г
	кг
	20 000

	67
	ягода с/м клюква

	кг
	1 200

	68
	ягода с/м смородина

	кг
	1 200

	69
	Яйцо 1кат. продукт
	Яйцо куриное столовое 1 категории ГОСТ Р52121-2003.
	шт.
	229 680

	Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения государственного контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 30.11.2020 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	, тел.